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IN.271.17.2020 Leszno, dnia 31.12.2020 roku

Modyfikacja Specyfikacji Istotnych Warunkéw Zamadwienia nr 1
Zestaw pytan i odpowiedzi nr 1
ZMIANA TERMINU SKtADANIA OFERT

Dot.: Postepowania o udzielenie zamowienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu
nieograniczonego pn.: ,Zagospodarowanie terenu zieleni przy ul.17-go stycznia w Lesznie”

I. Na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku — Prawo zamdwien publicznych
(t.j.Dz. U. z 2019r., poz. 1843 ze zm.) Zamawiajacy —Miasto Leszno, prowadzacy postepowanie Urzad
Miasta Leszna Wydziat Inwestycji informuje, iz w w/w postepowaniu przetargowym wptynety pytania
do tresci Specyfikacji Istotnych Warunkéw Zaméwienia, na ktdre udzielono nastepujacych
odpowiedzi:

Pytanie nr 1:

Kto ponositby ewentualne koszty obstugi archeologicznej: Zamawiajgcy czy Wykonawca.

Odpowiedz:

Koszty obstugi archeologicznej poniesie Zamawiajacy.

Pytanie nr 2:

Czy do wyceny nalezy przyjac koszt zajecia pasa drogowego oraz koszt projektu organizacji ruchu.
Odpowiedz:

Tak do wyceny nalezy przyjac koszt zajecia pasa drogowego oraz koszt projektu organizacji ruchu.
Pytanie nr 3:

Czy przedmiotem zamowienia jest wykonanie Miejskiego Punktu Informacji Turystycznej; jesli tak, to
prosimy o podanie zakresu prac i udostepnienie dokumentacji projektowej.

Odpowiedi:

Przedmiotem zamdwienia nie jest wykonanie Miejskiego Punktu Informacji Turystycznej.

Pytanie nr 4:

Czy przedmiotem zamowienia jest uzupetnienie istniejacego chodnika, jesli tak to prosimy o podanie
zakresu prac, metrazu oraz specyfikacji techniczno-materiatowe;j.

Odpowiedzi:

W opisie stanu istniejacego str. 3 projektu: ,W ciggu pierwszego odcinka pasa zieleni zlokalizowany
jest chodnik z kostki betonowe] szerokosci ok 4 m, ktéry zaleca sie uzupetni¢ o elementy
identyfikujgce cato$c¢ zagospodarowania terenu.” Chodzi o uzupetnienie w elementy identyfikujace,
nawigzujace do | czesci projektu. W tym wypadku s3 to podesty drewniane i kosz na odpady. Nie ma
zadnej ingerencji w istniejacy chodnik.

Pytanie nr 5:

Czy przedmiotem zamowienia jest wykonanie parkingu z nawierzchni gruntowej; jesli tak to prosimy o
podanie zakresu prac, metrazu oraz udostepnienie dokumentacji projektowej.

Odpowiedi:

Przedmiotem zamdwienia nie jest wykonanie parkingu z nawierzchni z nawierzchni gruntowej.
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Pytanie nr 6:
Czy przedmiotem zaméwienia jest wykonanie dwudziestu, okragfych pomostéw drewnianych, jedli

tak to prosimy o udostepnienie dokumentacji projektowe;j.

Odpowiedz:

Podesty drewniane sg przedmiotem zamdwienia w ilosci 20 sztuk. Rysunek zostaje zamieszczony jako
uzupetnienie zatacznika nr 8.

Pytanie nr 7:

Prosimy o jednoznaczne okreélenie wysokosci gorki pokrytej roslinnoscia filtroremediacyjng: SIWZ i
opis techniczny podaje wysokos¢ do 50 cm, PZT 50 cm.

Odpowiedz:

Wysokosé gorki pokrytej roslinnoscig filtroremediacyjng wynosi 50cm.

Pytanie nr 8:

Prosimy o jednoznaczne okreélenie jakiego materiatu do wykonania Sciezki, niecki oraz nawierzchni w
pasie zieleni przyulicznej wymagac bedzie Zamawiajgcy, gdyz opis techniczny podaje iwir otoczak a
PZT iwir/ otoczak rzeczny/ ttuczeri kamienny; prosimy o podanie frakcji oraz potwierdzenie, iz
nawierzchnia ta nie ma byé oddzielona od podtoza warstwg separacyjng z geowtdkniny.

Odpowiedz:

Materiat: otoczak rzeczny o frakcji 16-32mm, bez geowtdkniny.

Pytanie nr 9:

Czy sciezka zwirowa i rabaty majg by¢ obramowane obrzeiem elastycznym.

Odpowiedz:

Sciezka i rabaty majg by¢ obrzezone elastycznym obrzezem wysokosci 100mm.

Pytanie nr 10:

Prosimy o jednoznaczne okreslenie jakiego rodzaju trawnikow wymagac bedzie Zamawiajgcy: z siewu
czy z darni oraz czy do wyceny nalezy przyja¢ jego podlewanie ,w poczgtkowej fazie wzrostu”; jesli
tak to prosimy o podanie iloéci wymaganej dawki, ilosci zabiegéw oraz kto ponositby koszt wody.
Odpowiedi:

Zamawiajgcy wymaga wykonania trawnikéw z siewu. Do wyceny nalezy przyjaé koszty zatoZenia i
wiaéciwego ukorzenienia trawnika do dnia odbioru koricowego robot.

- pierwsze koszenie po osiggnieciu przez siewki wysokosci 10 cm (skrocenie jedynie o 1-1,5cm),
kolejne dwa koszenia podobnie jak pierwsze, dopiero kolejne koszenia dopuszcza sie skracanie trawy
do wysokosci 5 cm;

- nawadnianie po wysiewie w przypadku braku opaddw i wysokich temperatur o czestotliwosci :

* raz dziennie do momentu réwnomiernego wykietkowania (okoto 21 dni od wysiewu)

* mtody trawnik w celu wtadciwego ukorzenienia sie powinien by¢ nawadniany w okresie suszy.
Pytanie nr 11:

Jaka iloé¢ koszy na odpady wymaga¢ bedzie Zamawiajacy, gdyz przedmiar i opis techniczny podaje 3
szt., natomiast na PZT widniejg 2 szt.

Odpowiedz:

Zamawiajacy wymaga postawienia 3 sztuk koszy na odpady. Doktadna lokalizacja zostanie wskazana
na budowie.

Pytanie nr 12:

Prosimy o poprawienie jednostki miary w poz. 35 przedmiaru dla czg$¢ 1: Scidtkowanie korg sosnowg
o gr. warstwy 10 cm gdyz wg. obmiaru 2051,00%0,10 wychodza m3 a nie m2.

Odpowiedi:
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Prawidtowa jednostka miary w poz.35 przedmiaru to 2051,00 m2. Poprawiony przedmiar robét
zostaje zamieszczony jako uzupetnienie zatgcznika nr 8.

Pytanie nr 13:

Prosimy o jednoznaczne okreslenie tgcznej ilosci derenia biatego ‘Baihalo’: przedmiar oraz tabela
nasadzen podajg 1.345 szt. a zgodnie z PZT zsumowane ilosci wynoszg 1.500 szt.

Odpowiedz:

Prawidfowa ilos¢ derenia wynosi 963 sztuki. Poprawiona tabela nasadzen zostaje zamieszczona jako
uzupetnienie zatgcznika nr 8.

Pytanie nr 14:

Prosimy o jednoznaczne okreslenie tacznej ilosci tawulty wierzbolistnej: przedmiar oraz tabela
nasadzen podajg 3.913 szt. a zgodnie z PZT zsumowane ilosci wynoszg 2.163 szt.

Odpowiedz:

Prawidtowa ilo$¢ tawuty wynosi 2836 sztuk. Poprawiona tabela nasadzer zostaje zamieszczona jako
uzupetnienie zatacznika nr 8.

Pytanie nr 15:

Prosimy o jednoznaczne okreslenie tacznej ilosci prosa rozgowatego: przedmiar oraz tabela nasadzen
podaja 1.404 szt. a zgodnie z PZT zsumowane ilo$ci wynoszg 1.346 szt.

Odpowiedz:

W zwiazku z odpowiedzia na pytanie nr 22 proso rdzgowate zostalo zamienione na $miatka
darniowego Goldschleier™. lloé¢ smiatka darniowego wynosi 1254 sztuk. Poprawiona tabela nasadzen
zostaje zamieszczona jako uzupetnienie zatgcznika nr 8.

Pytanie nr 16:

Prosimy o jednoznaczne okreslenie tacznej ilosci seslerii tatrzanskiej: przedmiar oraz tabela nasadzen
podajg 5.120 szt. a zgodnie z PZT zsumowane ilo$ci wynoszg 3.903 szt.

Odpowiedz:

Prawidfowa ilos¢ selserii wynosi 3545 sztuk. Poprawiona tabela nasadzen zostaje zamieszczona jako
uzupetnienie zatgcznika nr 8.

Pytanie nr 17:

Prosimy o jednoznaczne okreslenie tacznej ilosci jatowca pospolitego ‘Green Carpet’: przedmiar oraz
tabela nasadzen podajg 2.737 szt. a zgodnie z PZT zsumowane ilosci wynosza 2.224 szt.

Odpowiedz:

Prawidtowa ilos¢ jatowca wynosi 2286 sztuk. Poprawiona tabela nasadzen zostaje zamieszczona jako
uzupetnienie zatgcznika nr 8.

Pytanie nr 18:

Prosimy o jednoznaczne okreslenie tgcznej ilosci rézy francuskiej ‘Versicolor’: przedmiar oraz tabela
nasadzen podajg 835 szt. a zgodnie z PZT zsumowane ilosci wynosza 690 szt.

Odpowiedi:

Prawidtowa ilos¢ rézy francuskiej wynosi 628 sztuk. Poprawiona tabela nasadzer zostaje
zamieszczona jako uzupetnienie zatacznika nr 8.

Pytanie nr 19:

Prosimy o jednoznaczne okreslenie facznej ilosci turzycy prosowate]j ‘Pamira’: przedmiar oraz tabela
nasadzen podajg 730 szt. a zgodnie z PZT zsumowane iloéci wynoszg 720 szt.

Odpowiedz:

Prawidtowa ilos¢ turzycy wynosi 720 sztuk. Poprawiona tabela nasadzeri zostaje zamieszczona jako
uzupetnienie zatgcznika nr 8.



Fundusze
Europejskie

InfFrastruktura i Srodowisko

Unia Europejska

Fundusz Spéjnosci P

SPECYFIKACIA ISTOTNYCH WARUNKOW ZAMOWIENIA
ZAGOSPODAROWANIE TERENU ZIELENI PRZY UL.17-GO STYCZNIA W LESZNIE
IN.271.17.2020

Pytanie nr 20:
Prosimy o jednoznaczne okreslenie tgcznej ilosci kosacca syberyjskiego: przedmiar oraz tabela

nasadzen podajg 133 szt. a zgodnie z PZT zsumowane ilosci wynoszg 168 szt.

Odpowiedz:

Prawidtowa ilos¢ kosadca syberyjskiego wynosi 168 sztuk. Poprawiona tabela nasadzen zostaje
zamieszczona jako uzupetnienie zatgcznika nr 8.

Pytanie nr 21:

Prosimy o jednoznaczne okreslenie powierzchni do wyséciékowania pod nasadzenia dla czesci ll, gdyz
przedmiar podaje 1.727 m2 a zgodnie z pomnozenia ilosci roslin i ich rozstawy w tabeli nasadzen
wynika, Ze jest to ok. 2.914,71 m2.

Odpowiedi:

Prawidtowa powierzchnia do sciétkowania korg pod nasadzenia dla czesci [l wynosi 1727 m2.

Pytanie nr 22:

Czy Zamawiajgcy bezwzglednie wymagacé bedzie nasadzen z derenia biatego ‘ Baihalo’ oraz prosa
rozgowanego, ktére nie sg gatunkami rodzimymi, czy istnieje mozliwos$¢ zamiany na krajowe gatunki
a jesli tak to na jakie.

Odpowiedz:

Zamawiajacy dokonuje zamiany nasadzen na gatunki rodzime w nastepujacy sposéb:

Deren biaty 'Baihalo’ zamieniony zostaje na deren swidwa “Green Light’

Proso rozgowate zamieniony zostaje na Smiatek darniowy "Goldschleier™

Poprawiona tabela nasadzen zostaje zamieszczona jako uzupetnienie zatgcznika nr 8.

Pytanie nr 23:

Prosimy o odpowied? jakiej rosliny wymagac¢ bedzie Zamawiajacy: tojesci kropkowanej ‘Aurea’, ktéra
nie jest gatunkiem rodzimym (zgodnie z naszg wiedzg nie ma takiej odmiany), czy tez rodzimej tojesci
rozestanej ‘Aurea’.

Odpowiedz:

Zamawiajgcy wymaga tojesci rozestanej "Aurea’

Pytanie nr 24:

Prosimy o odpowiedz, jakiej wielkosci doniczki wymaga¢ bedzie Zamawiajacy: zgodnie z tabelg
nasadzen czy opisem technicznym i Specyfikacja Techniczna.

Odpowiedz:
Nalezy uwzgledni¢ wielkosci doniczek podane w Tabeli nasadzen.

Pytanie nr 25:

Czy Zamawiajacy wymagac¢ bedzie uzupetnienie istniejacej alei platanowe] o brakujgce sztuki (jak
mozna wywnioskowac z rys. 1 oraz ark.4); jesli tak to prosimy o podanie dokfadnej ilosci oraz
obwodu.

Odpowiedz:

Uzupetnienie platandéw nie zostato uwzglednione w projekcie.

Pytanie nr 26:

Czy podczas korytowania w pasach zieleni przyulicznej, przyjac¢ 95% korytowania mechanicznego, jak
to wynika z przedmiaru, co naszym zdaniem doprowadzi do uszkodzenia systemu korzeniowego, czy
tez tg czed¢ wykonac recznie minimalizujgc w ten sposdb uszkodzenia-jesli tak to prosimy o podanie
szacunkowego zakresu.

Odpowiedz:
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Korytowanie mechaniczne w pasach drogowych przy platanach klonolistnych na powierzchni ok 75%.
Na powierzchni pod rzutem korony platanéw korytowanie powinno byé recznie.

Poprawiony przedmiar robét zostaje zamieszczony jako uzupetnienie zatacznika nr 8.

Pytanie nr 27:

Prosimy o podanie, w ktérym doktadnie miejsce ma by¢ wykonane 50 cm obnizenie wzdtuz ul. 17-go
stycznia przywotywane w projekcie.

Odpowiedz:

Obnizenie na gtebokos$¢ 50cm w pasie drogowym wzdtuz 17 Stycznia ma by¢ wykonane w tréjkgtach
oznaczonych na planie.

Pytanie nr 28:

Prosimy o potwierdzenie czy pod trawniki wykonac korytowanie na 20 cm w celu wymiany gruntu
wskazanej w projekcie.

Odpowiedz:

Tak, pod trawniki wykonac¢ korytowanie na 20 cm w celu wymiany gruntu wskazanej w projekcie.
Pytanie nr 29:

Prosimy o wskazanie na jakich powierzchniach zastosowane majg by¢ poszczegdlne rodzaje
mieszanek trawnikowych.

Odpowiedz:

Na catej powierzchni przeznaczonej na trawnik ma by¢ zastosowana mieszanka na stanowiska suche i
stoneczne.

Il. Zamawiajgcy —Miasto Leszno, prowadzgcy postepowanie Urzad Miasta Leszna Wydziat Inwestyc;ji
informuje, iz dziatajac zgodnie z art. 38 ust. 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku — Prawo zamdéwien
publicznych (t. j. Dz. U. z 2019 r., poz. 1843 ze zm.) informuje, iz dokonuje modyfikacji tresci SIWZ
W nastepujgcy sposob:

1. W zataczniku nr 8 do SIWZ dodaje sie¢ poprawione przedmiary robét Czesé | i Czesé Il, tabele
nasadzen oraz rysunek podestu,

Zmodyfikowany Zatacznik nr 8 do SIWZ zostat udostepniony na stronie internetowej Zamawiajgcego
www.bip.leszno.pl.

2. Rozdziat 10 ust. 15, 18, 19 SIWZ:

Byto:

»15. Wymaga sig, aby oferta byta ztozona w zamknietej kopercie lub innym opakowaniu
zabezpieczonym przed otwarciem, bez uszkodzenia, w sposéb gwarantujacy zachowanie poufnoéci
jej tresci do chwili jej otwarcia. Na zamkniete] kopercie [ub innym opakowaniu nale?y umieéci¢ adres

Zamawiajacego, nazwe i adres Wykonawcy oraz napis:
»Przetarg nieograniczony- znak sprawy: IN.271.17.2020.

»Zagospodarowanie terendw zieleni przy ul.17-go Stycznia w Lesznie ”
Nie otwiera¢ przed dniem 8 stycznia 2021 r. godz. 10:30”

18. W przypadku wycofania oferty, Wykonawca skfada pisemne oswiadczenie, ze oferte wycofuje.
Oswiadczenie o wycofaniu oferty, Wykonawca umieszcza w zamknigtej kopercie lub innym
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opakowaniu, ktéra musi zawierac oznaczenie:

Oswiadczenie o wycofaniu oferty musi zawiera¢ co najmnie] nazwe i adres Wykonawcy, tre$é
oswiadczenia Wykonawcy o wycofaniu oferty oraz podpis osoby lub oséb uprawnionych do
reprezentowania Wykonawcy.

»0Swiadczenie o wycofaniu oferty”
»Przetarg nieograniczony- znak sprawy: IN.271.17.2020.

»Zagospodarowanie terendw zieleni przy ul.17-go Stycznia w Lesznie ”
Nie otwieraé przed dniem 8 stycznia 2021 r. godz. 10:30”

19. W przypadku zmiany oferty Wykonawca skfada pisemne oswiadczenie, ze oferte zmienia,
okreslajgc zakres tych zmian. Oswiadczenie o zmianie oferty Wykonawca umieszcza w zamknietej
kopercie lub innym opakowaniu, ktéra musi zawierac oznaczenie:

»Przetarg nieograniczony- znak sprawy: IN.271.17.2020.

»Zagospodarowanie terendw zieleni przy ul.17-go Stycznia w Lesznie ”
Nie otwiera¢ przed dniem 8 stycznia 2021 r. godz. 10:30”
Qswiadczenie o zmianie oferty musi zawiera¢ nazwe i adres Wykonawcy oraz podpis Wykonawcy.”.

Jest:
»15. Wymaga sie, aby oferta byla ztozona w zamknietej kopercie lub innym opakowaniu
zabezpieczonym przed otwarciem, bez uszkodzenia, w sposéb gwarantujgcy zachowanie poufnosci
jej tresci do chwili jej otwarcia. Na zamknietej kopercie lub innym opakowaniu nalezy umiesci¢ adres

Zamawiajgcego, nazwe i adres Wykonawcy oraz napis:
»Przetarg nieograniczony- znak sprawy: IN.271.17.2020.

»Zagospodarowanie terendw zieleni przy ul.17-go Stycznia w Lesznie ”
Nie otwieraé¢ przed dniem 12 stycznia 2021 r. godz. 10:30”

18. W przypadku wycofania oferty, Wykonawca sktada pisemne oswiadczenie, ze oferte wycofuje.
Oswiadczenie o wycofaniu oferty, Wykonawca umieszcza w zamknietej kopercie lub innym
opakowaniu, ktéra musi zawierac¢ oznaczenie:

Oswiadczenie o wycofaniu oferty musi zawiera¢ co najmniej nazwe i adres Wykonawcy, tresé
oswiadczenia Wykonawcy o wycofaniu oferty oraz podpis osoby lub oséb uprawnionych do
reprezentowania Wykonawcy.

»OSwiadczenie o wycofaniu oferty”
»Przetarg nieograniczony- znak sprawy: IN.271.17.2020.

»Zagospodarowanie terenéw zieleni przy ul.17-go Stycznia w Lesznie ”
Nie otwiera¢ przed dniem 12 stycznia 2021 r. godz. 10:30”

19. W przypadku zmiany oferty Wykonawca skiada pisemne o$wiadczenie, ze oferte zmienia,
okreslajgc zakres tych zmian. Oswiadczenie o zmianie oferty Wykonawca umieszcza w zamknietej
kopercie lub innym opakowaniu, ktéra musi zawiera¢ oznaczenie:
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»Przetarg nieograniczony- znak sprawy: IN.271.17.2020.

»Zagospodarowanie terenéw zieleni przy ul.17-go Stycznia w Lesznie ”
Nie otwieraé przed dniem 12 stycznia 2021 r. godz. 10:30”
Oswiadczenie o zmianie oferty musi zawiera¢ nazwe i adres Wykonawcy oraz podpis Wykonawcy.”.

3. Rozdziatu 11 ust. 1i 4 SIWZ:

Byto:

» 1. Oferte nalezy ztozy¢ w zamknietej kopercie (opakowaniu) w siedzibie Zamawiajacego tj.: Urzad
Miasta Leszna, ul. Kazimierza Karasia 15, 64 — 100 Leszno WYLACZNIE w Biurze Obstugi , mieszczacym
sie na parterze budynku do dnia 8 stycznia 2021 roku do godz. 10:00.

UWAGA: Konsekwencje nieprawidtowego opisania, zaadresowania zamkniecia opakowania oferty
bad? ztozenia jej w niewtasciwym miejscu tj. innym niz miejsce wskazane w Rozdziale 11 ust. 1 SIWZ
obcigzajg Wykonawce. Zamawiajgcy nie ponosi odpowiedzialnosci za zte skierowanie oferty
(przesytki), jak réwniez za jej przedterminowe otwarcie w sytuacji nieprawidtowego opisu
opakowania oferty.

4. Otwarcie ofert nastgpi dnia 8 stycznia 2021 roku o godz. 10:30 w siedzibie Zamawiajacego tj.: Urzad
Miasta Leszna, Wydziat Inwestycji, ul. Ks.J.Poniatowskiego, 64 — 100 Leszno, pokdj nr 19.”

Jest:

» 1. Oferte nalezy ztozyé w zamknietej kopercie (opakowaniu) w siedzibie Zamawiajgcego tj.: Urzad
Miasta Leszna, ul. Kazimierza Karasia 15, 64 — 100 Leszno WYLACZNIE w Biurze Obstugi , mieszczacym
sig na parterze budynku do dnia 12 stycznia 2021 roku do godz. 10:00.

UWAGA: Konsekwencje nieprawidtowego opisania, zaadresowania zamkniecia opakowania oferty
bad? ztozenia jej w niewtasciwym miejscu tj. innym niz miejsce wskazane w Rozdziale 11 ust. 1 SIWZ
obcigzajg Wykonawce. Zamawiajgcy nie ponosi odpowiedzialnosci za zte skierowanie oferty
(przesyiki), jak réwniez za jej przedterminowe otwarcie w sytuacji nieprawidtowego opisu
opakowania oferty.

4. Otwarcie ofert nastgpi dnia 12 stycznia 2021 roku o godz. 10:30 w siedzibie Zamawiajgcego tj.:
Urzad Miasta Leszna, Wydziat Inwestycji, ul. Ks.J.Poniatowskiego, 64 — 100 Leszno, pokéj nr 19.”

Il ZMIANA TERMINU SKtADANIA OFERT:

W nastepstwie dokonanej modyfikacji Zamawiajgcy Miasto Leszno, dziatajgc na podstawie art. 12a
ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku — Prawo zaméwien publicznych (t.j. Dz. U. z 2019 r., poz.
1843 ze zm.) informuje, iz przedtuza termin sktadania ofert do dnia 12.01.2021 r. do godz. 10:00
Otwarcie ofert odbedzie sie dnia 12.01.2021 r. o godzinie 10:30

Pozostate zapisy Specyfikacji Istotnych Warunkéw Zamoéwienia pozostajg bez zmian.

URZAD MIASTA LESZNA PR e
Wydziat Inwestycji WEPEALPIY

ul. K. Karasia 15, 64-100 Leszne
tel./fax (65) 529 81 33




